

Başyazı

Odamızın 30. Olağan Genel Kurulu'nu geride bırakıp yeni bir çalışma dönemine girmiş bulunuyoruz. Seçimlerde oy kullanan Oda üyelerinin büyük bir çoğunluğu bizlerin, iki yıl sürecek olan 30. Çalışma Döneminde görev almamız yönünde seçimini yapmış ve bizlere Odamızın iki yıl süreyle sorumluluğunu taşıma görevi vermiştir. Yönetim Kurulumuz onur verici bu görevin sorumluluğun bilincindedir ve Maden Mühendisleri Odası'nın kendine özgü geleneğini sürdürüp, yılların mirasını en iyi biçimde koruyacaktır. Dahası, Oda üyelerinin var olan potansiyeline daha bir hareketlilik kazandırarak, bu mirasa, yeni yeni eklemeler de yaparak daha ileriye götürme kararlılığındadır.

Odamızın 30. Olağan Genel Kurulu'nda iki önemli olgu gözlenmiştir. Bunlardan birincisi, kimi üst düzey yöneticilerinin isminin de yer aldığı bir meslektaş grubunun göreve talip olmalarıydı. Aday olup da kendilerine oy vermeye bile gelmeyen bu meslektaşlarımız, üst düzeyden yönetildiği izlenimi veren ve diğer Oda genel kurullarında boy gösteren bir hareketin Odamıza yansımaları karşısında inanmadıkları bir konuda yasak mı savmışlardı? Ancak, bilinmesi gereken Odamızın bir takım çevrelerin politik yatırımları için basamak olarak kullanılmıyacağıdır. Bugüne değin böyle bir duruma izin verilmemiştir. Maden ve Jeofizik Mühendisleri topluluğu bu genel kurulda olduğu gibi bundan böyle de bu gibi durumlara izin vermeyecek ve Odamız sorumluluğunu bilerek bağımsız tavrını sürdürecektir.

Genel Kurul'da gözlenen ikinci olgu ise, halen Odamız üyesi bulunan, sayıları bini aşan Jeofizik Mühendislerinin Oda kurup, mesleklerini ve örgütlülüklerini kendi odalarında geliştirerek sürdürme istemleriydi. Yönetim Kurulumuz Genel Kurulda oy birliği ile kabul edilen bu haklı istemi TMMOB Yönetim Kurulu'na aktararak TMMOB Genel Kurulu'nda Jeofizik Mühendisleri Odası kurulması yönünde gerekli tüm çabayı gösterecektir.

Genel Kurul'da dile getirilen görüşleri ve içinde yaşadığımız koşulları da değerlendiren Yönetim Kurulumuz dergimizin diğer sayfalarında yer alan çalışma programını oluşturmuştur. Önümüzdeki iki yılın Oda etkinliklerinin yer alacağı program oluşturulurken, çalışma döneminin kısa da olsa bir değerlendirmesi yapıldıktan sonra çalışmalar dört ana başlıkta toplanmıştır. Bu dört ana başlıktan, belirlenen önceliklere göre iki temel hedef saptanmıştır. Birincisi, üyeler arası ve üye - Oda ilişkilerini olabilecek en üst düzeye çıkarmaktır. Bunun için de Oda üyelerinin yoğunlaştığı yerlerde temsilcilikler oluşturmak, üyelerin kaynaşma ve dayanışmalarını sağlamak yönündeki örgütlenmeye ilişkin çalışmalar yapılması gereken işlerin başında gelmektedir. Programda görülen diğer çalışmalar da ihmal etmeden ulaşılması düşünülen ikinci temel hedef ise madencilik sektöründeki yaygın eksikliğini giderici yönde çaba harcamaktır.

Gerek sizlere sunulmuş bulunan böylesi kapsamlı bir çalışma programının ve gerekse de dönem boyunca sürdürülecek çalışmaların başarıya ulaşması siz meslektaşlarımızın Oda çalışmalarına katkıları ve sorunlarımıza hep birlikte sahip çıkmamızla başarıya ulaşacaktır.

Dönem boyunca çalışmaların eleştirisi anlamında sizlerden gelecek uyarılar bizlere yön verecektir.

Saygılarımızla
Yönetim Kurulu